SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 815/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições que lhe confere a Portaria n° 2758/ 2009 de 09.07.2009, e de acordo com o
Processo n° 007007/2011, do Museu,

RESOLVE:

Designar a servidora RAQUEL CHAGAS DOS SANTOS, ocupante do cargo de

Bibliotecária, para exercer a partir de 1º de março de 2011, a função de Coordenadora de

Acervo  e  Documentação,  FG-04,  do  Museu,  ficando  dispensado  da  referida  função  o

servidor RAIMUNDO AUGUSTO DE MACEDO VIANNA, a partir da mesma data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de março de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	Horacio Schneider